
 1 

                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ-ΣΑΠΩΝ 

                                            
Σάπες, 20-09-2022                                            
Αρ. Πρωτ.: 6455 

 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός άμισθου ειδικού συμβούλου Δημάρχου Δήμου  

                Μαρωνείας-Σαπών» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 29/2022 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ- ΣΑΠΩΝ 

 

Ο Δήμαρχος Μαρωνείας-Σαπών λαμβάνοντας υπόψη: 
1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Αρμοδιότητες του 
Δημάρχου». 
2.Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 11 του Ν.4674/2020 «Στρατηγική 
αναπτυξιακή προοπτική των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης, 
ρύθμιση ζητημάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες 
διατάξεις»>. 
3.Την ανάγκη παροχής συμβουλευτικού έργου σε  κοινωνικά θέματα, 
καθημερινότητας και ποιότητας ζωής. 
4.Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν επιβαρύνεται ο προϋπολογισμός 
του Δήμου. 
                                      

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Αναθέτουμε στον κ. Βαρνιτσιώτη Μάριο του Αθανασίου 
καθήκοντα άμισθου ειδικού συμβούλου για την επικουρία του 
Δημάρχου για την άσκηση των καθηκόντων του. 
 

Ειδικότερα, ο ανωτέρω θα ασκεί καθήκοντα αμιγώς 
συμβουλευτικά και θα επικουρεί τον Δήμαρχο σε κοινωνικά θέματα, 
καθημερινότητας και ποιότητας ζωής. 
 

Η παρούσα απόφαση δεν συνιστά πρόσληψη ή διορισμό. 
 

ΑΔΑ: ΩΖΙ9ΩΛΧ-Γ3Ρ



 2 

Η παρούσα ισχύει από την υπογραφή της και μέχρι την λήξη της 
δημοτικής περιόδου, πλην της περιπτώσεως τροποποίησης της ή 
ανάκλησης της. 
 

Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου Μαρωνείας-
Σαπών. 
 

 

                                                              Ο Δήμαρχος Μαρωνείας - Σαπών 

 

 

                                                                    Nτίνος Χαριτόπουλος 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Κοινοποίηση: 

-Γραφείο Δημάρχου 
-Πρόεδρο Δημοτικού Συμβουλίου 
-Αντιδημάρχους 
-Γενική Γραμματέα 
-Προϊσταμένους Αυτοτελών Τμημάτων Δήμου 
-Ενδιαφερόμενο 

ΑΔΑ: ΩΖΙ9ΩΛΧ-Γ3Ρ


		2022-09-20T11:07:42+0300
	Athens




